

**Klinik for Tandsundhed, Holistiske Tandlæger ApS**  
**Malling Bjergervej 51, 8340 Malling**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 32 44 94 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

**Ingrid Sommer**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klinik for Tandsundhed, Holistiske Tandlæger ApS Malling Bjergervej 51 8340 Malling
	CVR-nr.: 32 44 94 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ingrid Sommer
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Modervirksomhed</b>	IS Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tandlægevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.919 t.kr. mod 2.966 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 787 t.kr. mod 629 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.919.393</b>	<b>2.966.189</b>
1 Personaleomkostninger	-1.919.064	-2.106.033
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.917	-71.363
<b>Driftsresultat</b>	<b>966.412</b>	<b>788.793</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.348	26.421
Andre finansielle indtægter	1.427	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.159	-8.272
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.009.028</b>	<b>806.942</b>
4 Skat af årets resultat	-221.753	-177.902
<b>Årets resultat</b>	<b>787.275</b>	<b>629.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	29.040
Disponeret fra overført resultat	-12.725	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>787.275</b>	<b>629.040</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.941	109.687
6	Indretning af lejede lokaler	<u>0</u>	<u>6.172</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.941</u>	<u>115.859</u>
7	Deposita	<u>88.266</u>	<u>88.266</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.266</u>	<u>88.266</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>170.207</u></b>	<b><u>204.125</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.515	100.464
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.004.445	961.807
	Udskidte skatteaktiver	<u>6.952</u>	<u>9.013</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.072.912</u>	<u>1.071.284</u>
	Likvide beholdninger	<u>501.807</u>	<u>187.923</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.574.719</u></b>	<b><u>1.259.207</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.744.926</u></b>	<b><u>1.463.332</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	278.335	291.060
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.203.335</u></b>	<b><u>1.016.060</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.187	50.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	219.692	179.960
	Anden gæld	250.712	217.312
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>541.591</u>	<u>447.272</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>541.591</u></b>	<b><u>447.272</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.744.926</u></b>	<b><u>1.463.332</u></b>

**9 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	262.020	1.000.000	1.387.020
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>29.040</u>	<u>600.000</u>	<u>629.040</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	291.060	600.000	1.016.060
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.725</u>	<u>800.000</u>	<u>787.275</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>278.335</b></u>	<u><b>800.000</b></u>	<u><b>1.203.335</b></u>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.780.783	1.736.632
Pensioner	100.808	318.845
Andre omkostninger til social sikring	37.473	50.556
	<u>1.919.064</u>	<u>2.106.033</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	6.172	11.795
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.745	59.568
	<u>33.917</u>	<u>71.363</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.159	8.272
	<u>2.159</u>	<u>8.272</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	219.692	179.960
Regulering af tidligere års skat	2.061	-2.058
	<u>221.753</u>	<u>177.902</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	731.798	656.798
Tilgang i årets løb	0	75.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>731.798</u>	<u>731.798</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-622.112	-562.543
Årets afskrivninger	-27.745	-59.568
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-649.857</u>	<u>-622.111</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>81.941</u>	<u>109.687</u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2023	58.973	58.973
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>58.973</u>	<u>58.973</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-52.801	-41.006
Årets afskrivninger	-6.172	-11.795
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-58.973</u>	<u>-52.801</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>6.172</u>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	88.266	78.772
Tilgang i årets løb	0	9.494
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>88.266</u>	<u>88.266</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>88.266</u>	<u>88.266</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

## 9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IS hokding ApS, CVR-nr. 32449425, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
